
PŘÍŠERKY  
TÝDENNÍ PLÁN 

17. 5. – 21. 5. 2021 

 

PŘEDMĚT UČIVO SEBEHODNOCENÍ 

ČTENÍ A PSANÍ 

 

UMÍM PÍSEMNĚ ODPOVĚDĚT 
NA OTÁZKU. 
 
UMÍM SEŘADIT 
OBRÁZKY A TEXT PODLE 
POSLOUPNOSTI. 
 
 

UMÍM NAPSAT k, f.  
Už čteme a píšeme sami str. 54-56 
Písanka 2 str. 11-14 

 
           

MATEMATIKA 

 

SČÍTÁM A ODČÍTÁM DO 20. 
 
SEZNÁMÍM SE S PAVUČINAMI. 
 
ŘEŠÍM PROBLÉMOVÉ ÚLOHY. 
Matematika str. 43-44 

 

SVĚT KOLEM 
NÁS 

VÍM, JAKÉ MAJÍ ZUBY FUKNCI. 
 
VÍM, JAK SE O ZUBY STARAT. 
Prvouka str. 68- 71 
 
 
 

 

ANGLIČTINA 

 

POJMENUJI TVARY. 
 

 



Vážení rodiče, 

od pondělí nastupují do školy všechny děti. V souvislosti s tím,  si prosím pročtěte následující 

informace. 

Příchod do školy: 

 V pondělí sraz před školou v 7:45 – prosím, choďte včas. 1. hodinu má polovina dětí 

angličtinu a bylo by mrzuté, kdyby přišly o celou hodinu. 

 Ostatní dny, chodí děti hlavním vchodem. 

Testování: 

 Testování již jen jednou týdně v pondělí. 

 Malé děti stále testují zdravotníci. 

Rozvrh: 

 V neděli bude aktuální rozvrh ve škole online. 

 Vedení školy se rozhodlo prodloužit velkou přestávku, aby ji žáci mohli trávit venku. 

Celé vyučování se tedy posouvá o 15 minut. 

 Konec vyučování – pondělí, úterý, středa a pátek - 11:45, čtvrtek 14:00. 

Školní družina: 

 Již funguje normálně. 

 Ranní družina – 7:00 – 7:40 (příchod do 7:30) družinovým vchodem. 

 Vyzvedávání dětí 

o Po vyučování 

o V čase 13:30 – 14:00 

o Po 15:30 

Další informace 

 Žáci vstupují do školy pouze s rouškou s atestem. Po vstupu do školy bude žákům 
změřena teplota a musí použít dezinfekci na ruce. Roušky mají žáci i zaměstnanci po 
celou dobu. Znovu prosím, vyzkoušejte, že dětem opravdu sedí – některé dětem 
padají. 

 

 

Děkujeme za spolupráci,  

paní učitelky Alča a Šárka. 

 

 


